CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º168/2024

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

       INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente dentro das possibilidades legais,

providências para com o objetivo de sugerir a adoção da seguinte

medida político administrativa de interesse da comunidade, realize a

iluminação da passarela de acesso que liga do Bairro Vale do Sol em

sentido a Cohab Geovana.

 JUSTIFICATIVA: Na localidade citada encontra se arvores da área

verde, deixando o local escuro, colocando a segurança das pessoas

que passam por ali em perigo. A falta de iluminação piora a situação

do local até mesmo causando insegurança.

 Por esses motivos, faz-se necessário o atendimento da presente

indicação.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,  26 de agosto de 2024.

Neuza Ribeiro

Vereadora